INDUSTRIA27 Saco Para Lixo Preto Reforçado 3001

C/100 unidades

Rs 46,00 Rs 4.830,00PACOTES
MAIS

INDUSTRIA
10528 Saco Para Lixo Preto Reforçado 2001

C/100 unidades

Rs 10.1s0,00
MAIS

INDUSTRIA
145 Rs 70,00PACOTES29 Saco Para Lixo Preto Reforçado 4001

C/100 unidades

Rs 219.000,00Duzentos e dezenove mil reais

Do acréscimo de quantitativos da ata de registro de preços

4.2. Os quantitativos fixados pela ata de registro de preços poderão ser acrescidos, observados os limites
previstos no art. 125 da Lei federal no 14.133, de 1o de abril de 2021 , quando caracterizadas circunstâncias

[...]

arossecuúr{ÇA E ASSEpsTA Nos AMBTENTES ASSrsrENCrArs DA REDE MUNtctpAL or sRúoe.
FORNECEDOR: CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA - ME, inscrito no CNPJ sob o no 07.533.564/000í-39, localizada
na Rua Rio ltapicurú, 738, Asa Sul, lrecê/BA, CEP: 44.900-000.
VALOR GLOBAL: R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais), referente ao lote 1.

VALIDADE: De 12 (dozel, meses, ou sqa2311212025 a2311212026.

Item DescÍição Unidade Marca Quent Vl. Unit. vl. Total

7
Bota De Borracha Branca

Limpeza/faxina Tam35 Ao 44

Pvc
PARES

VULCAFLEX

PVC
100 RS 38,s8 RS 3.898,00